
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISE 

SHOQËRIA “ECO -ELB” SH.A. 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                Elbasan, më ____/____/2023 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “ERGI” sh.p.k. me NIPT K02727229P dhe adresë Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, 

numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur - Prokurim me mjete Elektronike –Shërbim” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64299-03-30-2023procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Sherbim-Menaxhim mbetjesh urbane, në landfill, 

Inceneratori i Qarkut Elbasan (me makineri të rënda)” me fond limit: Vlera e pritshme e 

kontratës që mund të lidhet gjatë Marrëveshjes kuadër: 39,045,600 (tridhjetë e nëntëmilion e dyzet e 

pesëmijë e gjashtëqind) Lekë, pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ERGI” sh.p.k. me NIPT K02727229P    

Vlera  e ofruar: 39’030’300 (tridhjetë e nëntëmilion e tridhjetëmijë e treqind) Lekë, pa TVSH 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. Nuk ka                    

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si oferta e suksesshme: 

 

1.  “ERGI” sh.p.k. me     NIPT K02727229P 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it     



Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: : 39’030’300 (tridhjetë e 

nëntëmilion e tridhjetëmijë e treqind) Lekë, pa TVSH 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “ERGI” sh.p.k., me adrese: 

Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, lagjja 

28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

39’030’300 (tridhjetë e nëntëmilion e tridhjetëmijë e treqind) Lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, “ECO - ELB” sh.a me adresë: 

Lagja “17 Brigada Sulmuese”, Rruga “11 Nentori”, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

     ADMINISTRATOR  

LELI KAJA 

 

 


